

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2019**

**STATO PATRIMONIALE**

**ATTIVITA'**

**PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
<b>07</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>100,00</b>	<b>23</b>		<b>CAPITALE E RISERVE</b>	<b>65.530,86</b>
<b>07.01</b>		<b>PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE</b>	<b>100,00</b>	<b>23.01</b>		<b>FONDO DI DOTAZIONE</b>	<b>65.530,86</b>
07.01.01		Partecipazioni Consorzio ABC	100,00	<b>23.01.01</b>		<b>FONDO DI DOTAZIONE</b>	<b>65.530,86</b>
<b>19</b>		<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>43.111,22</b>	23.01.01.01		Fondo di Dotazione	65.530,86
<b>19.01</b>		<b>BANCHE C/C E POSTA C/C</b>	<b>43.001,67</b>	<b>33</b>		<b>DEBITI COMMERCIALI</b>	<b>448,63</b>
19.01.01		Banca c/c	41.960,29	<b>33.03</b>		<b>FORNITORI</b>	<b>448,63</b>
	1	Cassa Rurale Artigiana Cantù BCC	38.033,63	33.03.01		Fornitori terzi Italia	448,63
	2	Pay Pal	3.926,66		2692	JMD SRL COMUNICAZIONE	448,63
19.01.03		Posta c/c	1.041,38				
<b>19.03</b>		<b>CASSA</b>	<b>109,55</b>				
19.03.03		Cassa contanti	109,55				
<b>21</b>		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>21.309,66</b>				
<b>21.01</b>		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>21.309,66</b>				
21.01.03		Risconti attivi	21.309,66				
<b>25</b>		<b>RISULTATI DELL'ESERCIZIO</b>	<b>22.864,27</b>				
<b>25.01</b>		<b>RISULTATI PORTATI A NUOVO</b>	<b>22.864,27</b>				
25.01.03		Disavanzo Esercizio Precedente	22.864,27				
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>87.385,15</b>			<b>Totale Passivita'</b>	<b>65.979,49</b>
						<b>Utile del periodo</b>	<b>21.405,66</b>
						<b>Totale a pareggio</b>	<b>87.385,15</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2019**

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
<b>55</b>		<b>ONERI ATTIVITA' TIPICA</b>	<b>135.403,12</b>	<b>47</b>		<b>PROVENTI ATTIVITA' TIPICA</b>	<b>160.021,07</b>
<b>55.01</b>		<b>ONERI ATTIVITA' TIPICA</b>	<b>135.403,12</b>	<b>47.01</b>		<b>QUOTE E CONTRIBUTI</b>	<b>17.550,00</b>
55.01.01		Acquisti di beni	396,50	47.01.01		Ricavi da quote associative	5.700,00
	5	Cancelletta e stampati	396,50	47.01.03		Contributi per adozioni	11.850,00
55.01.11		Assicurazioni Volontari	547,50	<b>47.09</b>		<b>PROVENTI 5 X MILLE</b>	<b>28.273,28</b>
55.01.17		Oneri Diversi di Gestione	134.459,12	47.09.01		Contributo 5 x mille	28.273,28
	20	Erogazione Lib. Karibuni Onlus NGO	42.000,00	<b>47.15</b>		<b>EROGAZIONI LIBERALI</b>	<b>114.197,79</b>
	17	Erogazioni liberali Langobaya Future Cd	92.459,12	47.15.01		Erogazioni Liberali Terzi	114.197,79
<b>57</b>		<b>ONERI DA ATTIVITA' CONNESSE</b>	<b>1.086,69</b>	<b>53</b>		<b>PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE</b>	<b>4.004,00</b>
<b>57.03</b>		<b>ONERI DA ATTIVITA' CONNESSE</b>	<b>1.086,69</b>	<b>53.01</b>		<b>PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE</b>	<b>4.004,00</b>
57.03.01		Oneri Attività Connesse	1.086,69	53.01.07		Proventi da attività connesse	4.004,00
<b>59</b>		<b>ONERI SUPPORTO GENERALE</b>	<b>5.096,54</b>		3	<i>Altri Ricavi</i>	<i>4.004,00</i>
<b>59.01</b>		<b>ONERI SUPPORTO GENERALE</b>	<b>5.096,54</b>	<b>73</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONI</b>	<b>46,36</b>
59.01.01		Beni	1.941,14	<b>73.13</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI VARI</b>	<b>46,36</b>
	3	Cancelletta e stampati	101,99	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	46,36
	12	Materiale Pubblicitario	1.839,15				
59.01.03		Servizi	2.997,10				
	14	Canone PEC	36,60				
	6	Canoni Assistenza	270,00				
	1	Servizi amministrativi	2.684,00				
	16	Spese postali	6,50				
59.01.11		Oneri Diversi di Gestione	158,30				
	3	Imposta Bollo	2,00				
	6	Valori Bollati	156,30				
<b>75</b>		<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>1.079,42</b>				
<b>75.01</b>		<b>ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE</b>	<b>1.079,42</b>				
75.01.05		Oneri postali	108,09				
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	971,33				
		<b>Totale Costi</b>	<b>142.665,77</b>			<b>Totale Ricavi</b>	<b>164.071,43</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>21.405,66</b>				
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>164.071,43</b>				